Jodłowa d. 13. Sierpnia 1842.

(3630) E d y k t. (2)

Nro. 103. Państwo Czerwna w Jasielskim cyrkule położone powołuje do powrotu zbiegłego przed rekrutacją Frańciazka Pyzowskiego z pod Nru. domu 28, a to z tém zastrzeżeniem, że jeżeli w sześciu tygodniach w swojej Zwierzchności nie stawi się, jako zbiegca przed rekrutacją uważany i traktowany będzie.

Dominium Czerwna d. 9. Lipca 1842.

(2608) E d i c t u m. (2)

Nro. 11965. Per C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Angelae de Com. Bobrowskie 1mo voto Jordanowa 2do Podgórska tum D. Joanni Com. Bobrowski de domicilio ignotis eorum forte jam mortuorum ignotis haeredibus medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Hilarius Lempicki tum D. Julianus Krobicki ad Forum hocce adversus illos in causa puncto judicandi, ob subsequitam Summae 106,000 flp. ex chyrographo per olim Constantinum Lempicki die 24. Junii 1810 edito, pro re creditoris olim Ignatii Skrzyński super bonis Lutcza lib. dom. 123. pag. 175. n. 31. on. intabulatae c. s. c. plenariam jam longe pacificationem — hance Summam c. s. c. ita, ut lib. dom. 123. pag. 175. n. 31 on. intabulata est, cum consequentibus positionibus videlicet lib. dom. 123. p. 175 n. 34 on. conspicuis decreta sequestratione, proventuum honorum Lutcza tum n. 35 on. hujusce Summae pro re haeredum Ignatii Skrzyński intabulatione pro re extabulabili ac debilibi ex hisce bonis extabulanda ac delendam esse, ad Nrum. 11965 libellum porrexerit, Judiciique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, iisdem hic loci degentem Advocatum D. Bandrowski cum substitutione Domini Advocati Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo iisdem admonentur, ut die 11. Januarii 1843 hora decima matutina compareant, vel curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foroque huic donominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsis sint imputandae. — Ad ex-

tremum iidem praemonentur, ut eum huc simul indicent cui futura decreta insinuari velint, dum aliter ea semper primo nominatae conventae, aut ea forte non respondente, proximo respondententi concitato insinuarentur.